

Szanowni Rodzicie,

Wasze Dzieci będą brały udział w warsztatach kulinarnych organizowanych w naszej Akademii Gotowania przy ul. J. H. Dąbrowskiego 7.

**Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-15.00  
Dzieci można przywozić już o 8.00 i odbierać do 16.00.**

Zajęcia będą przeprowadzone zgodnie z harmonogramem na stronie [www.thebestfood.pl](http://www.thebestfood.pl) w zakładce Dla Dzieci – Letnie Warsztaty Kulinarne Dla Dzieci.

Prosimy, aby dzieci miały wygodne obuwie. Można też dać dziecku koszulkę/ bluzę na zmianę, gdyby podczas gotowania się pobrudziło, mimo ochronnych fartuszków, które zapewniamy.

Całe menu przyrządzane na warsztatach jest również wyżywieniem dla dzieci, jednak prosimy, żeby dzieci zjadły pierwsze śniadanie w domu. Pierwszy posiłek, który przygotują samodzielnie, dzieci będą spożywały około godziny 10.

Przez cały dzień do picia będzie serwowana woda mineralna i herbata. Napoje słodkie lub gazowane dzieci wnoszą tylko za zgodą rodziców.

Ważne! Telefony komórkowe dzieci zostawiają w jednym miejscu (kartonik) przed wejściem na zajęcia. Niestety z doświadczenia wiemy, że posiadanie telefonów komórkowych podczas zajęć bardzo przeszkadza w zajęciach, gdyż dzieci włączają muzykę, filmy z youtube itp. Jeśli dzieci będą chciały wykonać zdjęcia potraw, nie ma najmniejszego problemu. Trzykrotnie podczas warsztatów po wykonaniu każdego dania będzie taka możliwość. Jednak po wykonanym zdjęciu ponownie dzieci odkładają telefony do ustalonego miejsca. Jeśli któreś z Państwa będzie chciało mieć pilny kontakt z dzieckiem proszę o kontakt na telefon Akademii 501 335 636.

Podczas warsztatów wykorzystujemy między innymi warzywa, owoce różne rodzaje mąki, orzechy, skorupiaki, cukier, jajka, mleko, przyprawy. Gdyby dziecko miało alergię pokarmową lub inne dolegliwości bardzo prosimy o poinformowanie nas.

Prosimy również o przekazanie informacji, kto będzie przywoził i odbierał dziecko. Gdyby coś się zmieniło proszę informować na bieżąco, ponieważ dzieci będą mogły zostać odebrane tylko przez osoby, których nazwiska zostaną podane w ankiecie.

Dziecko musi zostać najpóźniej odebrane do godziny 16.15.

Od godziny 16.30 będzie naliczana opłata w wysokości 100 zł za każde rozpoczęte 30 minut.

W przypadku, gdyby dziecko miało samo wracać do domu, potrzebna jest pisemna zgoda opiekuna prawnego. Należy ją dostarczyć w pierwszym dniu warsztatów gotowania.

Dzieci proszę o zabranie "plecaka chęci do gotowania" oraz "torby dobrego humoru". Na miejscu czeka mnóstwo atrakcji, świetnej zabawy i nowe dania, które zadowolą każde dziecko:)

Rodziców prosimy o wypełnienie ankiety i dostarczenie jej pierwszego dnia warsztatów kulinarnych.

Prosimy Jeśli macie Państwo jeszcze jakieś pytania bądź sugestię bardzo prosimy o kontakt.

Potwierdzam, że  
zapoznałem się z zasadami

.....  
Data i podpis prawnego opiekuna dziecka